Eleclerc® DU 7 AU 18 AVRIL 2026

== SUPERMARCHES

LE 1¥PRODUIT

€

§ LE 2*PRODUIT

Il €

/91

NATURELLE GAZEUSE

“SAN PELLEGRINO”

Voir en page 16.

OFFRE VALABLE
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TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE A PRIX E.LECLERC

LE KG




LE GOOT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS

- la piéce
Yec [ cat®

POULET JAUNE FERMIER DU MAINE IGP™

LABEL ROUGE

llw"El!

La piece de. 1.4 kg environ. 2N |

75% de céréalés minimum dans I'alimentation.” * 88

Durée d'élevage : 84 jours minimum. : e \ i

Groupement détenteur du label : Les fermiers’de toug. y FILET AMERICAIN
Origine: France Ay L » ' - Elaboré dans nos ateliers

\DEULEPIRIgy
@ |

DEMI LAPIN DECOUPE i
BLEU BLANC COEUR LE KG

“LOEUL & PIRIOT” GYROS DE PORC
Envirgn 700 g. Environ 300 g.
Origine* France - Origine : Belgique

LE 1* PRODUIT

€

,07

LE 2¢PRODUIT

€

63
r

LA BARQUETTE e AN = ; 2 CORDONS BLEUS DE POULET BIO®
- P s . A o 0 “NATURE DE FRANCE”
\ 4 STEAKS HACHES TR W

| R 200 g.
| 5% MAT. GR.? e e el ]

“CHARAL” - T i Lekg: 20,35€.
: ' o il Par 2 (400 g) : 5,70 € au lieu de 8,14 €.
400 g. i IR . (400 g)

Lekg: 18,93 €. e

Sl - Lekg: 14,25€.
g =) Egalement disponible au méme prix :
Origine : France i e B i sl Nuggets de poulet bio.*!

* Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.
(1) IGP : Indication Géographique Protégée. (2) % de Mat. Gr. sur produit fini. (3) BIO : Issu de I’agriculture biologique.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.




LE KG

COTES DE PORC COLLET
Origine : Luxembourg

oy
™ LEKG

ASSORTIMENT DE SAUCISSES -
POUR BARBECUE “
5 piéces.

Environ. 800 g:
Origingwikuxembourg

WAINZOSSIS MAISON
Elaboré dans nos ateliers

LARD MAIGRE MARINE
Elaboré dans nos ateliers

PILONS DE I‘DUI.Ef
8 piéces.
Origine : Belgigue

GRILLWURST
Gyros ou Cheddar piquant.
Origine,. Luxembourg

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.

E.Leclerc@




BN LE GOOT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS NN

OFFRES VALABLES DU 7 AU 11 AVRIL 2026

» 1 2 ,95
\
;95 - LEKG = 4
PATE ARDENNE GRAND-MER!
LA BARQUETTE Origine : Belgique '

PATE AU RIESLING
2x 1259 (250 g).
Le kg : 19,80 €.
Origine : France

~

_€-’ o
.‘_
47 N

LA BARQUETTE

SALADE CAESAR
“MIX BUFFET”
500 g.
S Le kg : 10,94 €.
LE K6 ‘ Egalement disponible au méme prix-:

BOEUF BOURGUIGNO Salade italienne ou nigoise.
AU PINOT NOIR
“LE PRIVILEGE”

Ticket
E.Leclerc

20%

LE KG — : - SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
PIEMONTAISE AU JAMBON LA GAMME DE SALADES 200 G “DELISALADES”

“MIX BUFFET”
£ ot dic ; 3 : . Offre en “Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la méme gamme
Egﬂ;ﬂ:ﬂ?h d bLIJe”z]ignmeme prix kg : bénéficiant d'un autre “Ticket E.LECLERC" ou d'une autre promotion.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.



OFFRES VALABLES DU 7 AU 11 AVRIL 2026

™

& LA BARQUETTE

JAMBON CUIT SUPERIEUR
DECOUENNE ET DEGRAISSE
“BROCELIANDE”

200g.

Lekg: 14,25€.

JAMBON SAN DANIELE
ADP™

“MONTORSI”

16 mois d'affinage minimum.
Qrigine : ltalie

14

LE KG

FOL EPI

29% MAT.GR.®

Au lait pasteurisé de vache.
Origine : France

4

€
,29
LE KG

MORTADELLE IGP?
“MONTORSI”
Origine : Italie

CAVE DES TEMITLIERS

-
ROOQUEFORT

CAVE DES TEMPLIERS ROQUEFORT
AOP™ 31,7% MAT.GR.®
“SOCIETE”

Au lait cru de brebis. 4
Oriﬁ]ine : France

Egalement disponible au méme prix kg : Caves Abgille Roquefort AOPHS
31,7% Mat.Gr.** ou Caves Baragnaudes Roquefort AP™ 34.7% Mal

€
;99
LE KG

GOUDA VIEUX AOP!

AFFINE 12 MOIS

35% MAT.GR.®

“HOLLAND MASTER”

Au lait pasteurisé de vache.

Origine : Pays-Bas

Egalement disponible au méme prix kg :

au cumin AOP!" affiné 10 mois 35% Mat.Gr.®

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.

(1) AOP : Appellation d’Origine Protégée. (2) IGP : Indication Géographique Protégée. (3) % de Mat. Gr. sur produit fini.

E.Leclerc@



B LE GOOT DU FRAIS, GCA SE DEFEND TOUS LES JOURS NN

D'ENCORNET GEANT
DECONGELE SAUMURE®
Péché en Océan Pacifique

LE KG S LE KG
.. CREVETTES CUITES
FILET DE SAUMON 50 a 70 piéces au kg.
SANS ARETE™ Elevees au Venezuela et/ou en Equateur et/ou autres pays
Elevé en Norvége et/ou en Ecosse ou en Islande Egalement disponible au méme prix kg en barguette de 2 kg. \

SAUMON FUME

ECOSSE

LE 2 PRODUIT

€

;95
18 BATI)IIIIETS DE SURIMI SAVEUR CRABE MSC
“PECHE OCEAN”
Préparation & base de chair de poisson.

1057 §4%;6 o

300 g.
PRIX PAYE EN CAISSE s Lekg:6,33 €
s 22'533”'"’5 bl Par 2 (600 g) : 2,85 € au lieu de 3,80 €.
g Lekg:4,75€.
€ IEB I:gn:l:r?tl?i?sebnible Egalement disponible au méme prix : Mini batonnets
24 3£ aﬂa méme rixP de surimi saveur crabe avec sauce mayonnaise MSC.
TII:KETE'Ir. 3 soit «¥, 73 e ApSC ou Islande ASC ) - Préparation & base de chair de poisson)
.Leclerc e i
COMPRIS* sur la carte (200 g) (Le kg : 54,85 €). . 210 g) (Le kg : 9,05 €).

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélite et
utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Malgré le soin apporté, une aréte peut subsister.
(2) Produit décongelé, a ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.



OFFRES VALABLES DU 7 AU 11 AVRIL 2026

OFFERT

€ 3:1
10

LE LOT

£ Ll . PAO DO NETO
LA PIECE s : ¥ o La piéce 90 g : 0,70 €.
PAIN SOLEIL AUX CEREALES - g Lekg: 7,78 €
Par 4 (360 g) : 2,10 € au lieu de 238
Le kg : 5,83 €.
Origine : Luxembourg - Origine : Portugal

50 L o

’ .- ‘__ Y15 .- . _- g :“
LA PIECE ; \ " gz%ogNI.ITS CHOCOLAT
TARTE BISCUIT AUX FRAISES ’ . —ll e kg:8,64€
18 cm. _— N Egalement disponible au méme prix :
Origine : Luxembourg ks RN \ Sucre (196 g. Le kg : 9,69 €).

Téléchargez

I'application -

MOn e SLe, SR

votre assistant Votre liste de courses a partager
personnel de o

courses.

(1) Produit décongelé, a ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.
E.Leclerc @
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BN LE GOOT DU FRAIS, GCA SE DEFEND TOUS LES JOURS NN

OFFRES VALABLES DU 7 AU 11 AVRIL 2026

LE SACHET
DE 750 G

POMMES DE TERRE PRIMEUR DE =
NOIRMOUTIER IGP"! LABEL ROUG i
“NOS REGIONS ONT DU TALENT® sS85
Catégorie : 1. -,
Calibre : 35/56-mm.

Variété : Sirtéma.

Le kg : 6,12 €.

Origine : France

LA BARQUETTE DE 6 FRUITS |

KIWIS BIO™
“BIO VILLAGE ”

LELOTDE 2

CONCOMBRE
Catégorie : 1.
Calibre : 300/400 g.
Soit 0,85 € la piéce
du lot indivisible.
Origine : France

€
,79

LE KG
POMME JAZZ

OFFRES VALABLES DU 7 AU 18 AVRIL 2026

AVANTAGE APPLIQUE SUR I
LE PRODUIT LE MOINS CHER

| PANACHAGE POSSIBLE

PATE FEUILLETEE BIO®
“BI0 VILLAGE ”

230 9.

Lekg: 7,17 €.
Panachage possible entre différentes variétés

L'UNITE avec des prix différents."?)

(1) IGP : Indication Géographique Protégée. (2) Voir détails en points de vente. (3) BIO : Issu de I’agriculture biologique.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.

LE 1*PRODUIT

€

, 58

LE 2 PRODUIT

€

,03

JUS ENERGIE CHERIE
“INNOCENT”

75 cl.

LelL:344€.

Par2 (1,5L): 3,61 € au lieu
de 5,16 €.

lel:241€.

Méme promotion disponible
sur d'autres variétés signalées
en magasin.




sisn 1ans

LUMGBAIT
WMWMENTY4
< - rigpi; -

POTHE CHRPRATITE BEIEBAE
= BU LUXIMBOURE -~

LE 1=PRODUIT

,98

LE 2 PRODUIT

£r TRADITION P

Biscn nane |
LE 1+ PRODUIT LUNGAIT € 7 4
> be FROMAGE TRADITION EN TRANCHE 7
, 27 et “MAREDSOUS” \
. i e i 200 g. SNEETIES
ALl = Le kg 19,90 €. y
€ !!: Par 2 (400 g) : 5,97 € au lieu de 7,96 €.
v Le kg: 14,93 €.
64 Existe aussi au méme prix en variété Caractére (170 g. Le kg : 23,41 €).
r
EMMENTAL RAPE

31% MAT.GR.™

“LUXLAIT” .
200g, IR, oo

Le kg : 16,35 €.
Par 2 (400 g) : 4,91 € au lieu de 6,54 €. €
Lekg: 12,28 €.
, 44
LE 2 PRODUIT
LE 1*PRODUIT
€ iﬁﬁ&ﬁ = €
L/ W \ ,98 Bt
12 D D CREME LEGERE & FLUIDE
- |
LE 2:PRODUIT B()UI{SIn 12% MAT.GR."
AlL o—===T"> “BRIDELICE”
FINES HI = -
€ R 3x20cl éeo cl).
™ 31 E s lel:4,
85 Par2(1,2L): 3,42 € au lieu de 4, 38€

BOIIRSI;I AIL & FINES | 509 = :” 'i BOU[{SIn LelL:285€.

[
HERBES 39% MAT.GR.™ i FINES HERBES /)
Au lait pasteurisé de vache. 1»«;'? /

H . .
150g. P\ ’
Lekg: 14,13 €. }m?}g" ».:E'

Par 2 (300 g) : 2,97 € au lieu de 4,24 €.

Le kg : 9,90 €.

Méme promotion disponible

sur d'autres variétés signalées en magasin.®

LE 2 PRODUIT

€

,89 .
LAIT UHT 1/2 ECREME BIO®
BOUTEILLE
“BIO VILLAGE ”

€ 12 OEUFS FRAIS BIO® 6x1L(6L).

“BIOHAFF WILHELM” LelL:1,08 e
Catégorie A. Par 2 (12 L) 10,37 € au lieu de 12,96 €.

;19 Uit 043€ LeL:0387€.

demi-Gerémy

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.
(1) % de Mat. Gr. sur produit fini. (2) Voir détails en points de vente. (3) BIO : Issu de I’agriculture biologique.
E.Leclerc



LE 1* PRODUIT t ._.—.‘\\

L¥ 50

LE 2:PRODUIT

€

DECOUNERTE

=
i
e

,99 Tupmage blant,
FROMAGE BLANC 3 oneme '
w ALA CREME wla |
o] 0, I -
L'UNITE ' g%’ 2;_%{&':.1.16"' ¥
VIENNOIS L'ORIGINAL AU CAFE 55 500 g.
OFFRE DECOUVERTE = Lekg:7,94€.
“NESTLE” Par 2 (1 kg) : 5,96 € au lieu de 7,94 €.
4x 100 g (400 g).
Le kg 1393 €
Par 3 (1,2 kg) : 3,14 € au lieu de 4,71 €.
Le kg : 2,62 €.

Méme promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin. e « ——

LE 1=PRODUIT

.63 1) L ppe—

LE 1*PRODUIT

€

, 42
LE 2¢PRODUIT LE 2:PRODUIT 359 LI ze PRODUTT

97 ,05

: DANETTE CHOCOLAT

VELOUTE FRUIX z
FRUITS ROUGES OFFRE EDITIUH (EPURMM"IE
DECOUVERTE DANONE
“DANONE” ¢ . i3 8x 125 g (1 kg).
8x 125 g (1 kg). Par 2 (2 kg) : 3,68 € au lieu de 5,26 €.
Par2{2 kg) 3,39 € au lieu de 4,84 €. Lekg: 1,84 €.

Egalement disponible au méme prix :

Ll g Caramel, Saveur vanille ou Chocolat Noir extra.

Méme promotlon disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.'"

LE 1* PRODUIT

,61 3%
LE 2*PRODUIT
52 all LOT DE 2
TABOULE POULET ROTI GIRASOLI Pt
“BONDUELLE” RICOTTA EPINARDS - g
300 g. “LUSTUCRU” : L e
Le kg : 5,37 €. 2 x 250 g (500 g).
Par 2 (600 g) : 2,13 € au lieu de 3,22 €. Lekg:4,94 €
Le kg : 3,55 €. Egalement disponible au méme prix :
Egalement disponible au méme prix : Taboulé riche en légumes (300 g). Tortellini jambon cru.

(1) Voir détails en points de vente.(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a 'opération commerciale.
(3) % de Mat. Gr.sur produit fini.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’'OPERATION.



=

FiamBRE o

NA EXTRA

N

| JAMBONCRU | W
B ArEINAGE 1§ oS _ L €

€ 95
r

2

r “SALAISONS MEYER”
FIAMBRE 100 g.
DA PERNA Le kg : 69,50 €.
EXTRA
“PORMINHO”
150 g.
Lekg:9,93 €

LE 1*PRODUIT

€

BL¥ 68: c'iz'ﬁzé‘r

| A
€ u GRATINE5 . et Al
1 57 e T -
r = R 5 d: thQGI'_. s
s -

PIZZA CRUST
RECETTE SPICY
POIVRONS CHORIZO

“SODEBO”
€ a0g
Lekg: 8,18€.
95 Par 2 (1,2 kg) : 6,48 € au lieu de 9,82 €.
4 Lekg:540€.
METTWURST
“COBOLUX”
%%éces.
g.
Lekg: 18,81€.

%@Mﬂ
- By RETH 3 LE 1= PRODUIT ' : LE 1*PRODUIT
TnGL\ATELLES TAGLl.&TELLES F € e €
B AuPOULE ’ ] DUL~LET 3 e
- : s : —‘ -‘_ ; sAUl r,!:[s L»v_ | '45 ,09
N V. - LE>PRODUT & e el { LE 2: PRODUIT & ¥TRIR g

Bl & 1€

,72 -~ ,04
BLANC DE POULET CHORIZO ESPAGNOL
- CONSERVATION SANS NITRITE “SAINT AZAY”  ioe 2CHEEEE
Gﬁnm “TRADILEGE” 30 tranches.
g 4 tranches. Au choix : Doux ou Fort.
120 g. 150 g.
€ ngéllm'f Hﬁ:""ﬁ“:nm‘“ Le kg : 12,08 €. Lekg: 13,93 €.
2% 300 g (600 g) Par 2 (240 g) : 2,17 € au lieu de 2,90 €. Par 2 (300 g) : 3,13 € au lieu de 4,18 €.
r47 Lekg:745€. Le kg : 9,04 €. Lekg: 1043 €.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION. E.Leclerc @



B

AJINOMOTO

, 87

PRIX PAYE
EN CAISSE

€

r 55 soit ,32

GYOZA AU B(EUF SURGELES
“AJINOMOTO”

212 g.

Le kg: 18,25 €.

Méme promotion disponible
sur d'autres variétés
signalées en magasin.!"

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

sur la carte

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

PANACHAGE POSSIBLE

25 %

L'UNITE

COLIN D’ALASKA
A LA BORDELAISE
MSC SURGELE
“PECHE OCEAN”
400 g.

Lekg: 7,48 €.
Panachage possible entre différentes
variétés avec des prix différents.

LE 1*PRODUIT %

,19

LE 2*PRODUIT

€

,28

LA POELEE e Lo podlée /]
F F ) TYCUABL!
Ly s MEDITERRANEENNE

LEGOMES du SOLEN )
POMMES de TERRE

“BONDUELLE”
750 g. PONMES de TERRE
Le kg : 4,25 €.

Par 2 (1,5 kg) : 4,47 €
au lieu de 6,38 €.
Lekg:298 €.

Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.!"

cREvEmS y '_..‘ 74

D'EQUATEUR Sotein

B GAINMEN T EDHOOR, GENMNT

' = , 27
CREVETTES D'EQUATEUR
CUITES ASC SURGELEES
“ESCAL”
300 g.
Le kg : 17,57 €.

Méme promotion disponible
sur d'autres variétés signalées
en magasin.!"

LE 1*PRODUIT

, 57

LE 2 PRODUIT

€

,03

10 BATONNETS
SORBET MULTIFRUITS
“OASIS”

400 g.

Le kg : 6,43 €.
Par 2 (800 g) : 3,60 € au lieu de 5,14 €.

Le kg : 4,50 €.

Méme promotion disponible

sur d'autres variétés signalées en magasin.("

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’'OPERATION.



BISTRO'

,99

100 PADS DE CAFE BISTRO
“MELITTA”

Au choix : Regular ou Mild.
700 g.

g%

ensScee 2

ESPRES_SO

€

r 76 COFFEE PADS
DOSETTES DE cAFE [ WPt
“SENSEOD”

222 g.

Le kg: 24,73 €.
Par 2 (444 g) : 7,25 € au lieu de 10,98 €.
Le kg : 16,33 €.

Différentes variétés.!

SUCRE
DE LUXEMBOURG

“LE MOULIN”

1 kg.

Existe aussi en Extra-fin a un prix différent.t”

g9
Le kg : 14,27 €.

LE 1="PRODUIT m

e
LE 2:PRODUIT

, 32
CEREALES BI0® €
“NESTLE”
Chocapic.
375g. Y 87
Lekg: 8,77 €. BARRES
Par 2 (750 g) : 4,61 € au lieu de 6,58 €. “NESTLE”
Lekg:6,15€. Lion ou Nesquik.
Egalement disponible en variété Lion 200 g + 100 g offerts (300 g).
400 g (le kg a I'unité : 8,23 €). Le kg : 9,57 €.

_ Py
Ticket @ 33%2‘:"“'.7?: '
Elsclerc 2 fiv’lfc’ld";f'f.otf
3 4% ”:*% OFFERTS
T Downe Maman. _—
I | N
ames ta J%J f che @ : N\
=

. - LA MADELEINE PUR BEURRE
SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA GAMME “SCHAR” € “BONNE MAMAN”

Offre en “Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant 402 g.

d'un autre “Ticket E.LECLERC"ou d'une autre promotion. 77 Le kg : 9,38 €.

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération
commerciale. (3) Issu de I’agriculture biologique.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.

E.Leclerc@



AVANTAGE APPLIQUE SUR

LE PRODUIT LE MOINS CHER LE 1= PRODUIT
PANACHAGE POSSIBLE ~ , 58

LE 2*PRODUIT

€

48 , 47 LE 1« PRODUIT

el TABLETTES
L'UNITE DE CHOCOLAT €
BLOC “MILKA” “MENTOS PURE
o 0s iek 68" Loy

X g g)- ou QOreo. LE 2¢PRODUIT g
Lekg:18€ 3x 100 g (300 g). hetoas Le kg : 28,40 €.
Différentes variétés Lekg : 15,27 €. € Par_2 (200g):3,75€
a différents prix. ) - o Par 2 (600 g) : 6,05 € au lieu de 5,68 €.
Panachage _pos_sﬂgle entre différentes variétés au lieu de 9,16 €. Le kg: 18,75 €.
avec des prix différents." Lekg: 10,08 €. r 91 Différentes variétés.i

LE 1*PRODUIT

/97

“PRINCE”
Godt chocolat.
4% 300 g (1,2 kg).
Le kg:4,11€.
Par2{24kg) 6,90 € au lieu de 9,86 €.
Lekg:2,88 €

CHOCOLATS TWISTS
“BAILEYS”

107 g.

Lekg: 23,74 €

LE MOULIM

) = =

LE MOULIN ‘ LE MOULIN LE MOULIN

FARINE

DE LUNEMBOURG

FARINE

DE LUNEMBOURG

| N8
15, : PROD PRESE| AGASIN DE LA G2
DE FARIN I AVORITA i
CRAQUELINS BOUDOIRS GASTRONC Ji RIE OU EPEAUTR
“SCHWAN” “SCHWAN”
350 q. 2[]09 Utire d'avantage ediat non ¢t able avec le 0 de la méme ga & bene
,21  leig:631€ NV PSP Rl avaniage immédal ou dune autre promotio

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’'OPERATION.



] ‘:
ARRABBI/

' :
Barilla) o ABB|

€

65 : .
Lo ] O RABBIATS
SAUCE . “} i
‘IBmILLn" Baﬂlbrl'

Arrabbiata, Provencale
ou Tomates cuisinées.
400 g

Le kg 413 €.

Par 3 (1,2 kg) : 3,30 € au lieu de 4,95 €.
Lekg:2,75€.

LE 1= PRODUIT

€
29 X4

LE 2:PRODUIT SUR LE 28 PRODUIT

€

,01

HUILE

“IS10 4”
Vitamines D & E.
2L

LleL:3,15€.
Par2(4L):8,30€
au lieu de 12, 58 €.
LlelL:2,08€.

€

,24

L'UNITE

CHIPS SAVEUR POULET RATI
“VIiC0”

125 g.

Lekg:9,92€.

Par 3 (375 g) : 2,48 € au lieu de 3,72 €.
Lekg:6,61€.

(1) Voir détails en points de vente.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.

LA,
Banlla

SPAGHETTI
N°5

LA,

Banlla

"

L'UNITE
PATES
“BARILLA”
Spaghetll Coquillettes, Maccheroni ou Spaghettoni.
1k

g.
Par 3 (3 kg) : 3,72 € au lieu de 5,58 €.
Le kg: 1,24 €.

LE 1*PRODUIT

LE ZEPRODUIT

0€

SAUCE
“HEINZ”
American burger ou Pita.
230 g.
Lekg:7,17 €.
Par 2 {460 gé 2,31 € au lieu de 3,30 €.
Le kg :

Egalement disponible en variétés Mexican style chili sauce

5245 g. Le kg & I'unité : 6,73 €), Aigre douce, Sweet chili

260 g. Le kg a I'unité : 6,35 €), Korean BBQ (265 g. Le kg a I'unité : 6,23 €),
Curry mango (225g. Lekg al' unité : 7,33 €), 3 poivres,
Algérienne ou Andalouse 220 g (le kg & I'unité : 7,50 €).

LE 1*PRODUIT

€
¥ 68

LE 2*PRODUIT SUR LE 2¢ PRODUTT
€ ACHETE
,60

MONSTER MUNCH CRAZY

“vlcn!!

150 g

Le k

Par g {300 g) 2 49 €
au lieu de 3,78 €.

Le kg : 8,30 €.
Différentes variétés.("

3
3
=
2
=
=

E.Leclerc



IEETIE FETE DE L'EAU A PRIX E.LECLERC GGG

-50*

SUR LE 2e PR[IDIIIT
ACHETE

LE 2°PRODUIT

“SAN PELLEGRINO”
€ 6x1L(6L).
LeL:064€.

LleL:048 €.

. o
AVANTAGE APPLIQUE SUR peee
LE PRODUIT LE MOINS CHER

PANACHAGE
POSSIBLE

SUR LE 2¢
PRODUIT
ACHETE

SUR LES PRODUITS PRESENTS
EN MAGASIN DE LA GAMME
“CONTREX”

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec
les produits de la méme gamme bénéficiant d'un autre
avanta%e immédiat ou d'une autre promotion. Promotion
applica

L'avantage s'applique sur le produit le moins cher.

(1) Voir détails en points de vente.

EAU MINERALE NATURELLE GAZEUSE

91 Par2 (12 L) : 5,73 € au lieu de 7,64 €.

| Gl

le pour I'achat de 2 produits. Panachage possible.

LE 1¥PRODUIT

€

LE 2*PRODUIT 60% < i
€
,67

EAU DE SOURCE

“CRISTALINE”
6x150L (9L).
LeL:0,19€.

LeL:0,13 €

AVANTAGE
APPLIQUE SUR
LE PRODUIT
LE MOINS CHER
=

50

SUR LE 2&
PRODUIT
ACHETE

EXISTE AUSSI
ENBIO

PANACHAGE
POSSIBLE

Uolvi

EAU MINERALE
NATURELLE
VOLCANIQUE

(P

ECTT R |

SUR LES PRODUITS PRESENTS
EN MAGASIN DE LA GAMME
“voLvic”

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec
les produits de la méme gamme bénéficiant d'un autre
avantage immédiat ou d’une autre promotion. Promaotion

applicable pour I'achat de 2 produits. Panachage possible.

L'avantage s'applique sur le produit le moins cher.

, 67 ISTA LINI'

AVEC ADJONCTION DE GAZ CARBONIQUE

Par2 (18 L) : 2,34 € au lieu de 3,34 €.

r
L'UNITE

EAU DE SOURCE
AU JUS DE FRUITS
SAVEUR FRAISE
“CRISTALINE”

1,50 L.

leL:0,73€.
Par3(4,5L):2,18€
au lieu de 3,27 €.
leL:048 €.

Existe aussi :
Différentes variétés.!”

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

- W .

PANACHAGE
POSSIBLE
S

50~

SUR LE 2e
PRODUIT
ACHETE

SUR LES PRODUITS PRESENTS
EN MAGASIN DE LA GAMME
“VITTEL”

Offre d"avantage immédiat en caisse non cumulable avec
les produits de la méme gamme bénéficiant d'un autre
avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion
applicable pour I'achat de 2 produits. Panachage possible.
L'avantage s'applique sur le produit le moins cher.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’'OPERATION.



€

,99
LUNITE

BIERE SANS ALCOOL
“TRIPEL KARMELIET”
0,0 % vol.

Hors vidanges.
4x33¢cl(1,32L).
lelL:454€

¥ - LS
Par2 (2,64 L) : 5,99 € au lieu de 11,98 €.
Llel:227€.

“BOFFERDING” PILS PREMIUM

4,8 % vol. “DIEKIRCH”
Canettes. 4,8 % vol

6 x 50 cl dont 25 % offerts Hors vidanges
@3L). 24x 33 ¢l (7,92 L).
LeL:1,66€. 799 LeL:240€

AVANTAGE APPLIQUE
SUR LE PRODUIT
LE MOINS CHER

SUR LE 2e
PRODUIT
ACHETE

SUR LES PRODUITS PRESENTS )
EN MAGASIN DE LA GAMME EmRODUITS PRESENTS

4 X 50 CL “MONSTER”

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec
les produits de la méme gamme bénéficiant d'un autre
avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion Offre d'avantage immédiat non cumulable avec
applicable pour I'achat de 2 produits. Panachage possible. les produits de la méme gamme bénéficiant

Lavantage s'applique sur le produit le moins cher. d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

SIN DE LA GAMME
”:6X50CLOUGX1TL

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
E.Leclerc @

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.



& ¢ ““LL Ay 105

- PEEL
€ s BLEN&[D
i 4 COTCH N‘SKYJF\
| ; €
........... ) ,09 o\ (8
—— APERITIF A BASE DE VIN ,99
: AMARTIND BLENDED SCOTCH WHISKY
P 0 ] 14.5% vol EDITION LIMITEE
=22 L “WILLIAM PEEL”
i_gg Existe aussi : Rosso, Rosato ou Fiero. ?E% vol.
5550
40~
SERVIETTES HYGIENIQUES
FORMAT GIGA PACK
“ALWAYS ”

Format Giga Pack.

Au choix : Ultra normal x44,

Normal plus x38, Long x32,

Long plus x28, Secure night x24

ou Extra secure night x22.

Egalement disponible

au méme prix en format Protége-Slips
Daily Normal x84, Long x96 ou Extra
long x80.

PACK
PROMO

2x8=16

. {|une szclu.-e-nl

16 - ) LONG PLUS 5 LONG PLUS
75(1) - __ : 00000000 086000600
o
€ INCONTINENCE
Eg::‘EDI:,II’!II.ETTE “ALWAYS DISCREET”
05 56 Au choix : Serviettes Long plus 2 x 8,
40 rouleaux. U Normal 2 x 12, Long 2 x 10 ou Ultimate night 2 x 6.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’'OPERATION.



SOIT LE LAVAGE 0,16 €
LE 1# PRODUIT
- \ 97

@h" o ) LE 2*PRODUIT

‘IDII [ H |
» =) ASSOUPLISSANT®)
4 " “SOUPLINE”
iy P Au choix : Hypoallergénique ou Grand air. '
s U 880 ml.
o v LeL:565€.
Par 2 (1,76 L) : 5,96 € au lieu de 9,94 €. 2x1,25L
R TR Lel:3,39€. —
U ~ Egalement disponible en variété
X...f Z S Ultra Emotion Vanille ou Coco.
Xg?j 835 ml.
LeL:595€" €
19450 93
I
PRIX PAYE
) € -40% EN CAISSE
AVANTAGE APPLIQUE SUR LE PRODUIT
LE MOINS CHER 49 €
J r
LESSIVES®H 96 €
i “SKIP” mm; iy soit 1,9?
tex Efficacités express, Odeur Control, COMPRlé*ec ek sur la carte
Flex(&Wash Cristal Blancheur ou Couleur Protect. .
74 lavages. NETTOYANT MENAGER®®
2x1,48 L (2,96 L). “AJAX”
L'UNITE Lel:3,88¢€. Au Ehoix&Coquelicot, Muguet
e Egalement disponible au méme prix ou Lavande.
E“F;IJPI:II;FI_SE;!.,B( ERASE X2 er% variété Cajoline et extra Détachant 2x1,25L (2.51L).
2x155L(3,1L.LeL:3,71€). LelL:1,97€.

SUR LES PRODU
LA MARQUE g N” @I

Bohp
PARSATTE

ne autre promotion.
edide 9ha 19h.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente
participant a I'opération commerciale (2) Irritant (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (4) Voir détails en points de vente.

E.Leclerc@

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.



r

T LE BEBE A PRIX E.LECLERC

LE 1*PRODUIT

€

,50

LAIT DE CROISSANCE EVEIL
“LACTEL”

Nature 8 x 1 L (8 L).
LelL:1,72 €
Par2(16L):19,25€

au lieu de 27,50 €.
Lel:1,20€.

SOITLE
LAVAGE

0,11€ = 3950

23 @.-I &
70 '@ buhy-dry iy _ | %)

CHANGES BEBE £
44 RANERS" 2 s

' Format XXL. D @ 6 0
LESSIVE® Au choix : — ”
“PERSAVON” fi-;“_‘ . Couches Baby Dry CHANGES
Au choix : g - T3 x152, T4 x124, T5 x112, T6 x94, T7 x86 ou T8 x80. “HUGGIES DRYNITES”
Amande e Egalement disponible au méme prix en variété Pants T4 x108, Au choix : 4-7 ans filles et gargons x16, 3-4 ans
ou Abricot. T5x96, T6 x84 ou T8 x68, Pants Night T4 x104, T5 x92, filles et garcons x16, 8-13 ans filles et gargons
2,70 L. ' N T6 x78 ou Premium Protection T2 x144, T3 x124, T4 x108, x13, Plus de 13 ans (13+) filles et gargons x11ou
LeL:2,39€. T5 x92 ou T6 x90. en aléses jetables Drynites x12.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. (2) Issu de I'agriculture biologique. (3) Irritant.

OFFRES VALABLES SUR LES PRODUITS PRESENTS DANS LES MAGASINS PARTICIPANTS A L’OPERATION.

rar

Telechargez

3 - .
I’application
mon E_Leclerc, Votre carte E.Leclerc dématérialisée
- Tous vos catalogues
votre assistant Votre liste de courses a partager
MO ELECLERT

personnel de

courses.
Les produits bénéficiant d'un avantage immédiat sont limités & 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre «2&me produit & -25%, -50%, -60%, -68% et -80%» sont limités & 10 produits par foyer pour
cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre «2+1 offerts sont limités & 15 produits par foyer pour cette opération. Les produi éficiant d'une offre «1 acheté = 1 offerts sont limités & 10 produits par foyer pour cette opération.

Les offres bénéficiant d'un Ticket E.Leclerc seront limitées & 15 produits par foyer par opération. La Carte ELeclerc fonctio nne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons dachats en Tickets E.Leclerc sur
présentation de la Carte ELeclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc n'est pas utilisée durant 14 mons les Tickets E.| Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le manr.ant de vos achats doit étre supérieur ou égal & celui de

VoS Tckets ELeclerc. Dans le cas contraire, il n'y aura pas de rendu de ie. Pour tout ire sur les Tickets E.Leclerc, ad vous en Les g Tickets E Lerclerc et
iats en caisse attribués par le f sont délivrés pour son compte aux cnnsommar.eurs par les centres ELeclerc. Offres réservées & une i lle. Le in se réserve le droit de refuser
toute di je d’une quantit érieure aux besoins habituels généralement &5 pour une per lle. Offres interdites & la revente. Dans la limite des stocks disponibles.
E.LECLERC CAPELLEN | E.LECLERC DIEKIRCH | E.LECLERC DUDELANGE | E.LECLERC ESCH-RAEMERICH
E.LECLERC ETTELBRUCK | E.LECLERC GREVENMACHER | E.LECLERC LIVANGE | E.LECLERC MERSCH E Leclerc
E.LECLERC MERTERT | E.LECLERC MONDORF-LES-BAINS | E.LECLERC NIEDERANVEN | E.LECLERC WILTZ-HAUT == SUPERMARCHES

© 2026 - f sprint. fr HES 941 632 1085, l:es offres sont valables pendant toute la durée de l'opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs typographiques.
Photos non contr llés. Crédit photos : Adobe Stock.




